
UNIVERSITETI " KADRI ZEKA"
Fakulteti Ekonomik 

Lënda : TATIMET DHE KORPORATAT
Viti i tretë BANKA, FINANCA, KONTABILITET

Prof Dr Refik Kryeziu
Rezultatet e Kollokviumit  I dhe II Gjenerata 2020/21 QERSHOR 2021

Nr. DREJTIMI Emri e Mbiemri      ID Testi I  Testi II Aktiv Vijimi Poena
2 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Arbnor Krasniqi 13041022 36 10
3 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Ardian Kurti 15041182 39 10
4 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Armend Ademi 16041071 21 10
5 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Arlinda Zeqiri 18041083 24 10
6 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Eli Hyseni 18041047 24 10
7 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Elvira Mehmeti 18041058 26 10
8 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Endrit Fetahu 18041057 30 10
9 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Erina Kryeziu 18041071 39 10

10 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Ermir Spahiu 18041010 24 10
11 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Fitore Ajvazi 15041062 36 10
12 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Kujtime Jakupi 18041045 26 10
13 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Natyra Aliu 18041030 39 10
14 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Qendresë Selmani 18041043 30 10
15 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Valdrin Rexhaj 18041073 36 10
16 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Veranda Rexhepi 18041064 26 10
17 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Taulant Ismaili 18041080 33 10
18 BANKA ,FINANCA , KONTABILITET Glorian Thaçi 18041056 19 10
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